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MITROVICE

Komisioni pér pérzgjedhjen e drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve té institucioneve edukativo-arsimore
n€ komunén e Mitrovicés s€ Jugut, pas pérfundimit t& intervistave dhe aprovimit té rekomandimeve t&
komisionit nga kryetari i komunés, publikon rezultatet pérfundimtare t& kandidatéve t& pérzgjedhur pér

drejtor t€ institucioneve edukativo-arsimore.

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR
PEER DREJTOR TIi INSTITUCIONEVE EDUKATIVO-ARSIMORE

Institucioni Emri dhe mbiemrii | Pikét
N | et et : Pozita kandidatit/es té totale té
edukativo- arsimor b
o pérzgjedhur fituara
1 | IP ”Gézimi Yn&” - Mitrovicé Drejtore Besana Latifi Shehal 91
2 | ShFMU ”Andon Zako Cajupi” - Mitrovicé | Drejtore | Melihate Mehaj 71
3 | ShFMU “Elena Gjika” - Tuneli i Parg Drejtore | Syzana Hyseni 65.5
4 | ShFMU “Fazli Greigevci” - Shipol Drejtore Nurije Hajdari 65.5
5 | ShFMU “Mehé Uka” - Bajgoré Drejtor Bedri Musa 61.83
6 | ShFMU ”Jashar Begu” - Vilahi Drejtore Elmaze Hasani 69.5
7 | ShFMU ”Sefedin Smakolli” Rashan Drejtor Ramiz Ferizi 62.16
8 | ShFMU “Trepea” - Stantérg Drejtor Xhafer Maliqi 57.16
9 | ShFMU “Fazli Gregevci” - Shipol Zv. Drejtor | Fidan Baliu 75.16
10 | ShFMU “Migjeni” — Mitrovicé Zv. Drejtor | Elheme Cerkini 85.5
11 | ShFMU “Ismail Qemali” - Mitrovicé Drejtor Merita Shyti Ahmeti |  81.00
12 | ShFMU “Migjeni” - Mitrovicé Drejtor Ardiana Gucati 7833

Né ShFMU “Shaban Idrizi”, ShFMU “Bislim Imeri”, ShFMU “Musa Hoti” dhe ShFMU “Abdullah
Shabani”(zv. Drejtor), anulohet konkursi sipas nenit 8. pika 2.6.1 t& U.A nr.151/2020.
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